   



 SKRÝT



 


	Dluhopisy
	Jak to funguje
	Reference
	O nás	Časté dotazy
	Prověrka emitentů


	Vydat dluhopis
	Blog
	Kontakt


    
Zavolejte nám
 779 998 119
 


 



 

  [image: ]
Máte dotaz? Zavolejte nám
 
779 998 119

(Po–Pá 9–18h)




 

 
 MENU


 MENU	Dluhopisy
	Jak to funguje
	Reference
	O nás	Časté dotazy
	Prověrka emitentů


	Vydat dluhopis
	Blog
	Kontakt




Máte dotaz? Zavolejte nám
   779 998 119 
Po–Pá 9–18h



Dbáme na kvalitní zajištění

Volte kvalitně zajištěné dluhopisy. Na trhu s firemními dluhopisy je zajištěný pouze každý šestý dluhopis. Zajištění firemních dluhopisů snižuje riziko ztráty investované částky.
Více informacíJak to u nás funguje?
Jak to u nás funguje?









Investice do firemních dluhopisů.
Spočítejte si váš výnos


    AB Pohledávky, a.s. Úrok 10 %Splatnost 4 roky a 11 měsíců 
  Noble Group Úrok 11 %Splatnost 3 roky a 9 měsíců 
  MNSG.eu HOLDING a.s. Úrok 12 %Splatnost 2 roky a 9 měsíců 
  S-24 finance s.r.o. Úrok 10 %Splatnost 3 roky a 9 měsíců 
  Orka Project Financing Úrok 11.5 %Splatnost 3 roky a 8 měsíců 
  BUFFLER s.r.o. Úrok 11.1 %Splatnost 3 roky a 6 měsíců 
  Graminis s.r.o. Úrok 8,6 %Splatnost 3 roky a 5 měsíců 
  CEE Real Estate a.s. Úrok 8,6 %Splatnost 4 roky a 2 měsíce 
  RL development I s. r. o. Úrok 11 %Splatnost 2 roky a 7 měsíců 
  developstory, s.r.o. Úrok 11 %Splatnost 1 rok a 6 měsíců 


Vaše investice?Zvolte výši Vaší investice do dluhopisu (min. 50 000 Kč, maximální vklad se odvíjí od celkové výše emise společnosti – zpravidla 3.5 mil. Kč a více).





   Kč

 
Splatnost?Délka splatnosti dluhopisu daná emitentem. Po jejím uplynutí Vám emitent vyplatí zpět Vaši investici.


4 roky a 11 měsíců

K výplatě?Zahrnuje celkovou výši Vaší investice + celkový výnos z dluhopisu (před zdaněním 15 % daně z výnosu).


 Kč



Čtvrtletní výplata?Znamená, že Vám emitent každé 3 měsíce vyplatí čistý dílčí výnos z ročního úroku (tj. po zdanění 15 % daně z výnosu).


 Kč

Roční úrok?Roční úrok daný emitentem = Váš roční výnos (výnosy Vám budou vypláceny každé 3 měsíce).


10 %



Celkový výnos?Váš celkový čistý výnos z investice do dluhopisu po uplynutí stanovené doby (tj. po zdanění 15 % daně z výnosu).


 Kč

 Podrobnosti 







  




[image: ]
Ověřené firemní
dluhopisy





[image: ]
Skvělé hodnocení 
portálu





[image: ]
Pevný výnos 
8 až 12 % ročně





[image: ]
Pravidelné výplaty 
výnosů na účet







Objevte sílu firemních dluhopisů
Ekonom Vladimír Pikora představuje firemní dluhopisy
Firemní dluhopisy jsou jedním z investičních nástrojů, který by v investičním portfoliu neměl chybět. Ideálně jako doplněk k vašim konzervativním nástrojům. Známý ekonom Vladimír Pikora vám představí nejen výhody investice do firemních dluhopisů, ale také na co si dát pozor při jejich výběru.
Výhody, proč investovatNa co si dát pozor 





 × 




[image: Dluhopisomat video] × 






Investoři nám dávají skvělé recenze za služby a přístup.






 [image: ]
 [image: ]

 [image: ]
 [image: ]

 [image: ]
 [image: ]



Jsme nejlépe hodnocený inzertní portál s firemními dluhopisy.

Investice do zpravidla zajištěných dluhopisů

 SLUŽBY
AB Pohledávky, a.s.

   10 %  

  Zajištěno pohledávkami
.
  SLUŽBY
AB Pohledávky, a.s.

   10 %  

  89 % ZAINVESTOVÁNO

34









5 350 000 Kč
6 000 000 Kč


Společnost AB Pohledávky podniká v oblasti odkupu a správy pohledávek.
SPLATNOST
4.9 let / čtvrtletní  výplata


 

 Více informací





 STAVEBNICTVÍ
Noble Group

   11 %  

  Zástava nemovitostí
.
  STAVEBNICTVÍ
Noble Group

   11 %  

  37 % ZAINVESTOVÁNO

35









8 810 000 Kč
24 000 000 Kč


Firma vznikla jako projekt pramenící z různorodých aktivit. Momentálně zastřešuje aktivity spojené s nemovitostními projekty, službami v privátním letectví a business poradenstvím pro firmy.
SPLATNOST
3.8 let / čtvrtletní  výplata


 

 Více informací





 STAVEBNICTVÍ
MNSG.eu HOLDING a.s.

   12 %  

  Velmi kvalitní zajištění!
.
  STAVEBNICTVÍ
MNSG.eu HOLDING a.s.

   12 %  

  82 % ZAINVESTOVÁNO

95









19 700 000 Kč
24 000 000 Kč


Účelem emise je získání prostředků na nákup a rekonstrukci nemovitostí v oblasti katastrálního území Předlice, Trmice, Ústí nad Labem.
SPLATNOST
2.8 let / roční výplata


 

 Více informací








Nenašli jste, co hledáte? Podívejte se do přehledu dluhopisů.

 Přehled dluhopisů


  





Média o nás pravidelně píšou.
Napsali o našem projektu






 [image: ]

 [image: ]

 [image: ]

 [image: ]



Výsledky za roky 2022 a 2023.
Průměrný výnos korporátních dluhopisů za poslední dva roky poráží akcie

Emitenti na Dluhopisomatu inzerují emise zpravidla s pevným ročním výnosem. Ten se v minulém roce pohyboval okolo 10,5 %. Průměrný roční výnos na trhu s korporátními dluhopisy se pohyboval na 8,3 % (7,5 % při zahrnutí státních dluhopisů). Korporátní dluhopisy překonávají za poslední dva roky průměrný výnos dalších aktiv jako jsou zlato a akcie.


Korporátní dluhopisy
Dluhopisomat
 [image: ]
Zlato
(v korunách)
 [image: ]
Akcie
(index SP 500)
 [image: ]
Kryptoměny
(Bitcoin)
 [image: ]








NEJLÉPE HODNOCENÝ DLUHOPISOVÝ INZERTNÍ PORTÁL V ČR
Dluhopisomat
patří do skupiny CFG.
10 let na finančním trhu v ČR
Investiční skupina CFG se pohybuje na trhu už více než 10 let. Díky své odbornosti a bohatým zkušenostem poskytujeme kvalitní servis partnerům, investorům, klientům a také emitentům. Společně měníme svět financí.


[image: ]
Dobrý den!
Neváhejte se na mě obracet s jakýmikoli vašimi dotazy.
Bc. et Bc. Vojta Ševčík



 Nechte si zdarma zavolat zpět
+420 779 998 119
(Po-Pá: 9-17 hod)




Neváhejte se zeptat!
Neváhejte se na mě obracet s jakýmikoli Vašemi dotazy.

Neváhejte se zeptat!
   
Souhlasím se zpracováním osobních údajů



 ODESLAT 























    [image: dluhopisomat.cz] 
 Buďte mezi prvními, kdo se dozví o novinkách na Dluhopisomatu.

Zanechte nám svůj email


 


 ODESLAT






  [image: dluhopisomat.cz]  Klub investorů a traderů s.r.o.
 Vinohradská 2396/184
130 00 PRAHA 3 – Vinohrady
 IČ: 241 61 179
 Společnost vedená pod spisovou značkou
 C 184304 u Městského soudu v Praze
  
779 998 119

   
info@dluhopisomat.cz

 
Vše o dluhopisech
	Firemní dluhopisy
	České dluhopisy
	Dluhopisy České republiky
	Emise dluhopisů
	Korporátní dluhopisy


	Protiinflační dluhopisy
	Spořící dluhopisy
	Investice do dluhopisů
	Státní dluhopisy
	Zajištěné dluhopisy


	Srovnání spořících účtů
	Kam investovat
	Míra inflace
	Investiční kalkulačka
	Nejvýhodnější investice



Důležité informace
	Aktuální dluhopisy
	Jak to funguje
	Prověrka emitentů
	O nás
	Slovník pojmů


	Kariéra
	Časté dotazy
	Vše o dluhopisech
	Blog
	Srovnávač dluhopisů



Informace o zpracování osobních údajů
Principy fungování
Zásady cookies

 Společnost Klub investorů a traderů s.r.o., IČ 24161179, sídlem Vinohradská 2396/184, 130 00, Praha 3 (dále jen „Společnost“), která je provozovatelem portálu dluhopisomat.cz (dále jen „Dluhopisomat“), upozorňuje všechny uživatele Dluhopisomatu, že Společnost neposkytuje investiční službu přijímání a předávání pokynů týkajících se investičních nástrojů, a to ani zprostředkování této investiční služby, investiční poradenství týkající se investičních nástrojů či umisťování investičních nástrojů bez závazku jejich upsání, ani žádnou jinou investiční službu ve smyslu zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu (dále jen „ZPKT“) a nezastává ani žádnou další roli dle tohoto zákona (burza cenných papírů, organizátor regulovaného trhu, provozovatel mnohostranného obchodního systému apod.). Každý uživatel Dluhopisomatu je povinen se seznámit s Podmínkami užívání Dluhopisomatu. Společnost upozorňuje, že Dluhopisomat je pouze informačním a inzertním portálem, na kterém mohou emitenti dluhopisů uveřejňovat informace o své osobě a jimi emitovaných dluhopisech. Společnost za obsah inzerce, která je plně v gesci samotných emitentů, nepřebírá žádnou odpovědnost. Potenciální uzavření smlouvy mezi uživatelem Dluhopisomatu, který má zájem o konkrétní dluhopis, a emitentem již probíhá pouze mezi tímto zájemcem a emitentem, tj. bez jakékoliv účasti Společnosti. Vyjma vztahu založeného užíváním Dluhopisomatu uživatelem, Společnost není ani stranou žádných smluvních vztahů s uživateli Dluhopisomatu a neodpovídá za plnění povinností uživatelem či emitentem v souvislosti s mezi nimi potencionálně uzavřenou smlouvu. Přes snahu analytiků Společnosti prověřit na Dluhopisomatu inzerované emitenty a jejich emise dluhopisů, Společnost upozorňuje, že uveřejnění dluhopisu emitenta na Dluhopisomatu nelze v žádném případě vykládat jako investiční doporučení ke koupi dluhopisu, ani jakékoliv hodnocením finančního stavu emitenta, predikcí budoucího vývoje činnosti emitenta či hodnocení vhodnosti či výhodnosti investice pro konkrétního zájemce o dluhopis. Společnost upozorňuje, že takto nemůže být vykládáno ani jakékoliv informativní či reklamní sdělení Společnosti či Dluhopisomatu učiněné za účelem propagace Společnosti či Dluhopisomatu. Společnost důrazně doporučuje uživatelům Dluhopisomatu, aby inzerované informace o emitentech a dluhopisech považovali pouze za informativní a aby veškeré inzerované emitenty a dluhopisy důkladně prověřili, např. za asistence nezávislých odborných investičních, ekonomických či právních poradců. Společnost na Dluhopisomatu provozuje srovnávač dluhopisů, v rámci kterého zveřejňuje informace o dluhopisech, které jsou veřejně dostupné nebo které emitenti těchto dluhopisů sami Společnosti sdělí, a umožňuje jejich srovnání. Společnost nenese odpovědnost za jejich správnost, přesnost, úplnost a zákonnost. Společnost dále vyhodnocuje skóre dluhopisů dle Scorecardu korporátních dluhopisů 2.0 vydaného Ministerstvem financí České republiky, a to s maximální možnou péči dle objektivních kritérií, neodpovídá však za výsledek provedeného hodnocení a stanovení rizikovosti. Výsledek provedeného hodnocení není v žádném případě investičním doporučením ve smyslu ZPKT. Metodika dle Scorecardu korporátních dluhopisů 2.0 není závazným právním předpisem a Společnost není ratingovou agenturou, Společnost pouze dle této metodiky vyhodnocuje dostupné informace.Každý investor do korporátních dluhopisů si musí být vědom toho, že tato investice sebou nese též riziko ztráty investovaných prostředků a riziko nedosažení zisku. Jakýkoliv historický výnos není zárukou výnosů budoucích, ty závisí především na budoucím vývoji emitenta a jeho podnikání. V souvislosti s tímto rizikem Společnost doporučuje, aby se každý uživatel platformy seznámil se sdělením České národní banky, které je určeno pro investory do korporátních dluhopisů: https://www.cnb.cz/cs/spotrebitel/ochrana_spotrebitele/desatero_investor_podnik_dluhopisy.html.

 Informace o zpracování osobních údajů Principy fungování Zásady cookies
 © 2017-2024  Dluhopisomat.cz   Informace o zpracování osobních údajůPrincipy fungováníZásady cookies       

KONTAKTUJTE NÁS X
    JMÉNO         TELEFON         E-MAIL       ZPRÁVA      ODESLAT





XDěkujeme za odeslání objednávky
Obratem upozorníme emitenta na Váš zájem o koupi jeho dluhopisu a zajistíme, aby se Vám co nejdříve ozval. Zpravidla to bývá do hodiny, v případě velkého vytížení cca do dvou hodin. Vyčkejte prosím na jeho zkontaktování.
Líbí se Vám Dluhopisomat? Něco byste změnili nebo vylepšili?
Napište nám svou zpětnou vazbu, budeme rádi za Váš kritický komentář.
Děkujeme.
Napište nám svou zpětnou vazbu
 
 

ODESLATOdesláním tohoto formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů.
 






                             
